MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensoes (LPA)
Poténcia

Alimentagéo elétrica
Capacidade da cuba

Peso

Dimensdes de embalagem

Peso bruto
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BATEDEIRA 5L - MOTOR UNIVERSAL
BM-5E

Ref: 1005.10.008
Sammic

Especialmente concebido para bancadas.
Variador de velocidade com sistema continuo, sem
escalonamentos.

Fornecida com pinha, batedor e gancho.

310x382x537 mm
0.3 kW
230V/1/50Hz
51/1kg

14 kg
350x430x550 mm

17 kg
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